

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------|
| Název stavby | Stavební opravy - m.č. S08 Mrazákovna, suterén, MBÚ AV ČR | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| | | Místo | |
| Objednatel | Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. | IČ | DIČ |
| Projektant | | 61388971 | CZ61388971 |
| Zhotovitel | T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4 | 49060104 | CZ49060104 |
| Zpracoval | Ing. Janovský, tel 602304103 | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 29.07.2019 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | | | | | | |
|------------------------|----------|-------------------|------------|----------------------------|------------------|----------|----|---------------------|-------|----------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 339,70 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 58 369,90 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 3,00% | 3 303,54 |
| 3 | PSV | Dodávky | 12 617,38 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 38 791,06 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 3,00% | 3 303,54 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř.) | | 110 118,04 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 6 607,08 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 3 501,75 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 120 226,87

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|------------------------------------|------|-------------|------------|
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | |
| základní | 21,0 | 120 226,87 | |
| Daň odvede zákazník. | | | |

Cena s DPH 120 226,87

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Ⓜ Zvýhodnění | 0,00 |

T-bro CZ
stavební a obchodní společnost s.r.o.
 Hlavní 2728/150, 141 00 PRAHA 4
 DIČ: CZ49060104

ROZPOČET

Stavba: Stavební opravy - m.č. S08 Mrazákovna, suterén, MBÚ AV ČR

Objekt:

Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4

Místo:

Zpracoval: Ing. Janovský, tel 6023

Datum: 29. 7. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 58 709,60 | 6,473 |
| 6 | | Úpravy povrchu, podlahy, osazení | | | | 24 642,85 | 6,417 |
| 3 | 610991111 | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou | m2 | 4,500 | 30,60 | 137,70 | 0,000 |
| 84 | 611421131 | Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 5 % | m2 | 37,700 | 54,30 | 2 047,11 | 0,148 |
| 4 | 612401191 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 | kus | 2,000 | 101,00 | 202,00 | 0,010 |
| 5 | 612401291 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | 0,014 |
| 6 | 612401391 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 | 0,045 |
| 8 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 28,000 | 45,20 | 1 265,60 | 0,121 |
| 108 | 612421231 | Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 % | m2 | 92,400 | 66,60 | 6 153,84 | 0,535 |
| 117 | 631311116 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30, pytlovaný beton | m3 | 2,260 | 3 410,00 | 7 706,60 | 5,544 |
| 114 | 633811111 | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu | m2 | 0,000 | 51,80 | 0,00 | 0,000 |
| 102 | X 6130011 | Dobetonování rýh v podlaze po odstranění ocelových ráků | kpl | 1,000 | 3 130,00 | 3 130,00 | 0,000 |
| 119 | X 6130018 | Provedení dilatace stěna podlaha před betonáží | m | 28,000 | 125,00 | 3 500,00 | 0,000 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 30 099,67 | 0,055 |
| 13 | 941955001 | Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m | m2 | 37,700 | 89,70 | 3 381,69 | 0,055 |
| 14 | 952902110 | Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách | m2 | 37,700 | 19,50 | 735,15 | 0,000 |
| 115 | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 2,640 | 2 180,00 | 5 755,20 | 0,000 |
| 92 | 978011121 | Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 % | m2 | 37,700 | 8,98 | 338,55 | 0,000 |
| 110 | 978013121 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 % | m2 | 92,400 | 6,91 | 638,48 | 0,000 |
| 91 | 978013141 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 % | m2 | 87,350 | 18,40 | 1 607,24 | 0,000 |
| 72 | 9789R0003 | Demontáž, vybourání zabetonovaných ocelových ráků z podlahy | kpl | 1,000 | 2 560,00 | 2 560,00 | 0,000 |
| 25 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží | t | 7,743 | 260,00 | 2 013,18 | 0,000 |
| 27 | 979081122 | Odvoz sutí a vybouraných hmot kont., vč. poplatku za skládku | t | 7,743 | 1 350,00 | 10 453,05 | 0,000 |
| 28 | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m | t | 7,743 | 217,00 | 1 680,23 | 0,000 |
| 29 | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m | t | 38,715 | 24,20 | 936,90 | 0,000 |
| 99 | | Přesun hmot | | | | 3 967,08 | 0,000 |
| 30 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m | t | 6,473 | 497,00 | 3 217,08 | 0,000 |
| 31 | 999281190 | Naložení, odvoz a likvidace demont. hmot - PVC, zařiz. předměty, atd. | kpl | 1,000 | 750,00 | 750,00 | 0,000 |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 51 408,44 | 1,236 |
| 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 175,00 | 0,000 |
| 120 | 76663915 | Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla | kus | 1,000 | 175,00 | 175,00 | 0,000 |
| 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 40 733,14 | 1,214 |
| 112 | 771- 001 | Zřízení rampy u vstupu do místnosti, vč. rohových lišt a pokládky dlažby | kpl | 0,000 | 2 230,00 | 0,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|--|------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 118 | 771- 0019 | Zřízení rampy v místě - pokládka dlažby | kpl | 1,000 | 830,00 | 830,00 | 0,005 |
| 107 | 771443112 | Montáž soklíků z obkladaček hutných lepených rovných v do 90 mm | m | 28,000 | 145,00 | 4 060,00 | 0,013 |
| 49 | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných | m | 28,000 | 41,00 | 1 148,00 | 0,000 |
| 113 | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m2 | 37,700 | 93,20 | 3 513,64 | 0,000 |
| 93 | 771574115 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2 | m2 | 37,700 | 410,00 | 15 457,00 | 0,200 |
| 94 | 771579195 | Příplatek k montáž podlah keramických za spárování barevné dle vzork. Mapei | m2 | 37,700 | 15,00 | 565,50 | 0,023 |
| 95 | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu pod hydroizol. stěrku nebo dlažbu | m2 | 37,700 | 28,00 | 1 055,60 | 0,011 |
| 96 | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | 62,4 | 28,000 | 46,00 | 1 288,00 | 0,001 |
| 97 | 771591118 | Kovový profil ukončující - dlažba, dlažba délka 1,5m | ks | 1,000 | 326,00 | 326,00 | 0,000 |
| 98 | X 77101 | SPC - dlažba slinutá, výrobce RAKO, 30x30cm, 76S tl. 9mm | m2 | 41,000 | 292,40 | 11 988,40 | 0,961 |
| 101 | 998771103 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m | kpl | 1,000 | 501,00 | 501,00 | 0,000 |

776 Podlahy povlakové 459,94 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|--------|-------|--------|-------|
| 116 | 776590100 | Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím | m2 | 37,700 | 12,20 | 459,94 | 0,000 |
|-----|-----------|--|----|--------|-------|--------|-------|

783 Dokončovací práce - nátěry 465,00 0,001

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|-------|
| 63 | 783221111 | Nátěr dveřních ocelových zárubní syntetický | kus | 1,000 | 465,00 | 465,00 | 0,001 |
|----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|-------|

784 Dokončovací práce - malby 9 575,36 0,021

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|----------|-------|
| 64 | 784402801 | Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m | m2 | 130,100 | 25,10 | 3 265,51 | 0,000 |
| 65 | 784453601 | Malby směsi PRIMALEX PLUS tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m | m2 | 130,100 | 48,50 | 6 309,85 | 0,021 |

Celkem

110 118,04 7,708


 stavební a obchodní společnost s.r.o.
 Hlavní 2726/159, 141 00 PRAHA 4
 DIČ: CZ49960104